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ENDRESS agregat pragdotwdrczy ESE 606 HS-
GT, 2 x 230V 16A, 1 x CEE 230V 32A, moc 6.3
kW, 112 211

Dostepnos¢ Towar dostepny na zamoéwienie
Numer katalogowy 112211
Producent ENDRESS

Opis produktu

ENDRESS agregat pradotwdrczy ESE 606 HS-GT, 2 x 230V 16A, 1
x CEE 230V 32A, moc 6.3 kW, 112 211.

Cechy urzadzenia:

Powiekszony zbiornik paliwa wydtuzajgcy czas pracy

Zabezpieczenie przecigzeniowe generatora (wytgcznik przecigzeniowy)
Wskaznik poziomu paliwa - optyczny
WysSwietlacz parametrow pracy 4wl V/Hz/h/niski poziom oleju
Sktadane uchwyty - Rgczki do przenoszenia
Automatyczna regulacja napiecia - AVR

Zestaw két na wyposazeniu

Dane techniczne:
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Pradnica
Moc maks. 1~ [kVA/kW]
Moc ciggta 1~ [kVA/KW]
Napiecie znamionowe [V]
Prad znamionowy [A]
Sprawnos¢ [cos @]
Czestotliwos¢ [Hz]
Stopien ochrony generatora [IP]

Silnik

Typ silnika
Typ konstrukcji
Pojemnos¢ skokowa [cm?3]
Moc przy 3000 obr./min.

Emisja CO2 [g / kwh]
Predkos¢ obrotowa [obr./min]
Paliwo
Pojemnos¢ zbiornika paliwa [I]
Czas pracy przy 75% obcigzenia [godz.]
System rozruchowy
Poziom mocy akustycznej LWA [db(A)]
Poziom cisnienia akustycznego LPA (7m)
[db(A)]

Ciezar ca. [kg]

Wymiary D x S x W [mm]
Gniazda

synchroniczna
6.3/6.3
5.8/5.8
230
25.2
1
50
23

HONDA GX390/ 11 HP
1-cylinder 4-suw. OHV
389
6,4
743
k.A
Benzyna
30
14,3
Linka nawrotna
97
72

85
786 x 570 x 600
2 x 230V 16A 1 x CEE 230V 32A

Mozliwe zastosowania:

Elektronarzedzia do

Urzadzenia ogrodnicze lub budowlane do
Kompresory lub pompy do

Mozliwe obszary zastosowah

4900 W
3300 W
2500 W

230V
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